



Fritidsförvaltningen  
Malmö stad

MALMÖ FRITIDSFÖRVALTNINGEN	
2022 -04- 28	
Diariernr	
Avd.	

Malmö 20 april 2022

## Ridning för elever med funktionsnedsättning

Malmö Ridklubb har i många år bedrivit lektionsridning för elever med funktionsnedsättning. Vi har i alla år subventionerat denna verksamhet, men på senare år har omkostnaderna ökat kraftigt,

Vi har i dag cirka 25 elever med funktionsnedsättning som på söndagar besöker vår anläggning och rider med en utbildad instruktör som lärare. Det är fem ridgrupper med fem elever i varje grupp. Per år blir det 42 ridtillfällen

Av säkerhetsskäl måste det finnas en ledsagare till varje ekipage. Ledsagarna är ungdomar som rider på Malmö ridklubb och även är hästskötare.

Personer med funktionsnedsättning är en särskilt prioriterad målgrupp. I artikel 30 i konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning framgår att konventionsstaterna ska säkerställa att personer med funktionsnedsättning ska ha möjlighet att organisera, utveckla och delta i idrott och rekreation som är särskilt anpassade för dessa personer. Ridning är ett sådant exempel.

Malmö Ridklubb har extra omkostnader vid våra lektioner för funktionsnedsatta elever. Varje tillfälle krävs fem ledsagare som kostar klubben 75 kr i timkostnad, 44 kr i OB-tillägg och 13 kr i sociala avgifter. Totalt 132 kr timme. Varje ledsagare jobbar fem timmar vilket blir en lön inkl sociala avgifter och administration på 700 kr per gång. Det är fem ledsagare varje lektionsdag vilket betyder en merkostnad på 5 x 700 kr, alltså 3.500 kr/gång. På årsbasis blir kostnaden 147.000 kronor.

Vi kan inte ta ut denna kostnad på de ridande eleverna med hänvisning till den viktiga principen inom funktionshinderpolitiken att personer med funktionsnedsättning inte ska ha merkostnader till följd av sin funktionsnedsättning.

Malmö Ridklubb ansöker därför om 147.000 kr för 2022 för omkostnader för vår verksamhet med ridning för elever med funktionsnedsättning.

Med vänlig hälsning

Karsten Erichs

Ordförande



MALMÖ RIDKLUBB

AV ÅR 1920